



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG

Pregão Eletrônico Nº 00124/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Ferragem de poste	Unidade	4	R\$ 6.970,6600	R\$ 1.300,0000	R\$ 5.200,0000

Marca: JRC+KIAN

Fabricante: JRC+KIAN

Modelo / Versão: PCS7MT+COD 11345

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Poste de engastar simples. Poste de engastar curvo, simples, livre, tubo telecônico, altura útil de 7,0 m, altura total com engaste 8,0 m, galvanizado a fogo, base reforçada (não acompanha chumbador), incluso pintura. Incluso luminária retangular, corpo em alumínio, pintura eletrostática pó, com led integrado 50 w."

3	Ferragem de poste	Unidade	4	R\$ 8.812,6400	R\$ 2.125,0000	R\$ 8.500,0000
---	-------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: JRC+KIAN

Fabricante: JRC+KIAN

Modelo / Versão: PD2,5MT+COD 11345

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Poste decorativo colonial. Poste decorativo colonial com 3 arandelas, sextavada, pequena, fabricado em alumínio, tubo com redução, altura de 2,5 m, pintura eletrostática pó poliéster, base reforçada (não acompanha chumbador), incluso pintura. Incluso arandela retangular, corpo em alumínio, pintura eletrostática pó, com led integrado 50 w."

**Total do Fornecedor: R\$ 13.700,0000**

16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Ferragem de poste	Unidade	4	R\$ 10.019,2000	R\$ 1.429,2100	R\$ 5.716,8400

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: PROPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poste de engastar duplo. Poste de engastar curvo, duplo, tubo telecônico, galvanizado a fogo, pintado por processo eletrostático, altura útil 7,0 m, altura total com engaste 8,0 m, base reforçada (não acompanha chumbador), incluso pintura. Incluso luminária retangular, corpo em alumínio, pintura eletrostática pó, com led integrado 50 w.

**Total do Fornecedor: R\$ 5.716,8400**

**Valor Global da Ata: R\$ 19.416,8400**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar